
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 березня 2024 року                                                                № 78

Про розгляд колективного звернення щодо 
проведення комплексу робіт з відновлення 
експлуатаційної придатності мостового переходу

Керуючись  ст.  52  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  та  обговоривши  звернення  директора  ТОВ
«Футбольний клуб «Лівий Берег» Київ», власників та користувачів сусідніх
земельних ділянок, розташованих за магістральним каналом очисних систем
Бортницької  станції  аерації  в  районі  1-го  шлюзу  гідротехнічних  споруд
Басейнового управління водних ресурсів щодо проведення комплексу робіт з
відновлення  експлуатаційної  придатності  мостового  переходу,  який
використовується для доступу до об’єктів, враховуючи аварійний стан мосту,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Надати згоду на проведення ремонтно-відновлювальних робіт  по
мосту  через  магістральний  канал  очисних  систем  в  районі  1-ого  шлюзу
гідротехнічних  споруд  Дніпровського  басейнового  управління  водних
ресурсів  (розташованого  за  глобальними  координатами  50.325587,
30.647828),  проведення  благоустрою  прилеглих  територій  загального
користування та влаштування тимчасової споруди для тимчасового перетину
магістрального каналу очисних систем.

2.  Узгодити  план  графік  виконання  зазначених  робіт  з  балансо-
утримувачем магістрального каналу Бортницької станції аерації. Виконання
зазначених  робіт  повинно  відбуватися  з  дотриманням  техніки  безпеки  та
вимог чинного законодавства України..

3.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


